
 
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów sportowo- 
rekreacyjnych Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3, Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2023 
poz. 40 t.j. z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U.2021 poz. 679 t.j. z późn. zm.) i § 1 Uchwały Nr LI/644/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia 
do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów sportowo-rekreacyjnych 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu zgodnie z treścią Załącznika nr 1, 2, 3, 4 

do Zarządzenia. 

2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

a) GOKSiR – rozumie się przez to Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu, 

b) obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej prowadzonych przez gminę - rozumie się przez 

to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej będące w zarządzaniu GOKSiR-u, 

c) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń - rozumie się przez to korzystanie z obiektów i urządzeń 
wykraczające poza określone w statutach gminnych jednostek organizacyjnych, 

d) organizatorze - rozumie się przez to jednostkę organizacyjną, osobę prawną lub fizyczną, która korzysta 
w określonym celu z obiektów i urządzeń, 

e) imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu i urządzenia przez organizatora, którego celem 
jest w szczególności: odbycie się zajęć, spotkania, przedstawienia, koncertu, zawodów, treningu, pokazu, 
zabawy, dyskoteki lub widowiska, w tym z udziałem publiczności odpłatnym lub darmowym. 

§ 2. 1. Uzyskane środki finansowe z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń stanowią dochód GOKSiR-u. 

2. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się zgodnie z harmonogramem. 

§ 3. Ustala się obowiązek stosowania zniżki w opłacie za korzystanie z obiektów i urządzeń przynależnych 
do GOKSiR-u, dla: 

1) posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca, 

2) placówek oświatowych, dla których gmina jest organem prowadzącym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6836



3) organizatorów imprez zleconych przez gminę, we współpracy z gminą lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Kołbaskowo, 

4) Gminy Kołbaskowo, 

5) klubów i stowarzyszeń, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Przecławiu. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołbaskowo 

 
 

Małgorzata Schwarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6836



Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy imprez 
zleconych przez Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających się pod 

patronatem Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo Pozostali***

Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy 
imprez zleconych 

przez Gminę 
Kołbaskowo lub 

odbywających się 
pod patronatem 
Wójta Gminy 
Kołbaskowo

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający ***

61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł           50,00 zł 30,00 zł             25,00 zł           123,00 zł             
61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł           50,00 zł 30,00 zł             25,00 zł           123,00 zł             

61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł           50,00 zł 30,00 zł             25,00 zł           123,00 zł             
61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł           50,00 zł 30,00 zł             25,00 zł           123,00 zł             

123,00 zł 123,00 zł 60,00 zł           490,00 zł **** 100,00 zł 100,00 zł           50,00 zł           246,00 zł             
185,00 zł 123,00 zł 60,00 zł           ** 150,00 zł 100,00 zł           50,00 zł           369,00 zł             

Wydarzenie 
biletowane - 

koncert miejsca 
stojące

Wydarzenie 
biletowane - 

spektakl teatralny

1000,00 zł * 615,00 zł *

Foyer

*** dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10% zniżki

Wydarzenie biletowane - koncert wyłącznie 
miejsca siedzące

 615,00 zł * 

* opłata przy korzystaniu przez pierwsze 3h - każda kolejna godzina do 30 % zniżki

** Sala widowiskowa

Wydarzenia integracyjne, pokazy, zjazdy, konferencje, imprezy i inne

615,00 zł *

Sala "taneczna"
Sala "muzyczna"

Sala "komputerowa"
Sala "plastyczna"

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 150/2023
Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 30 listopada 2023 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z GOKSiR 

KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

Przedmiot korzystania Udostępnianie okazjonalne
Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Udostępnianie cykliczne  (na minimum 1 miesiąc)
Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Sala Widowiskowa

**** opłata za pierwszą godzinę - każda kolejna godzina do 50 % zniżki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6836



Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy imprez 
zleconych przez Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających się pod 

patronatem Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający*

Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy 
imprez zleconych 

przez Gminę 
Kołbaskowo lub 

odbywających się 
pod patronatem 
Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający*

 35,00 zł  60,00 zł             25,00 zł            100,00 zł  30,00 zł               50,00 zł             15,00 zł 90,00 zł 

KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

Powyżej 4 h każda kolejna godzina 10% zniżki
Jednorazowa dopłata za oświetlenie kortu - 20,00 zł

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z BOISK SPORTOWYCH

Pozostali korzystający

Gmina Kołbaskowo/ Placówki oświatowe, których organem prowadzącym jest Gmina Kołbaskowo/osoby posiadające Kołbaskowską 
Kartę Mieszkańca

Poniedziałek-Piątek

8:00-15:00

35,00 zł

Przedmiot korzystania Udostępniane okazjonalne
Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Udostępniane cykliczne (na minimum 1 miesiąc)
Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 150/2023
Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 30 listopada 2023 r.

Opłata za 
każdą 

rozpoczętą 
godzinę

50,00 zł

65,00 zł

Boiska

50,00 zł

15:00-22:00

45,00 zł

60,00 zł

Sobota-Niedziela

8:00-22:00

*dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10 % zniżki

Pory 
korzystania

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z KORTU TENISOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6836



Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy imprez 
zleconych przez Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających się pod 

patronatem Wójta 
Gminy Kołbaskowo 

150,00 zł 100,00 zł
60,00 zł 40,00 zł

135,00 zł 90,00 zł 

50,00 zł
20,00 zł
45,00 zł 

Pozostali (wynajem komercyjny)

700,00 zł *
250,00 zł *
 550,00 zl *  330,00 zł * 

** dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10 % zniżki 

KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

Strefa B

* opłata za pierwszą godzinę - każda kolejna godzina do 50 % zniżki

Pozostali ** (wynajem 
niekomercyjny)

360,00 zł *
150,00 zł *

Gmina Kołbaskowo

Strefa A

Strefa C

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 150/2023
Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 30 listopada 2023 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TERENÓW PRZY BUDYNKU GOKSiR

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6836



150

TABELA 1

do 100 osób

do 100 osób 20
40

TABELA 2

100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6836


	ZARZĄDZENIE NR 150/2023 WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	83
	83
	83
	Zalacznik 4


		2023-12-12T12:34:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




